
  

 

№ 174 от 05.02.2018 г. «Об утверждении Перечня объектов, подлежащих 

капитальному строительству муниципальной собственности на 2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

решением Железногорской городской Думы от 12.12.2017 №30-6-РД «О 

бюджете города Железногорска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 

годов»,  в целях организации работ по проектированию, строительству и 

реконструкции объектов за счет средств бюджета города Железногорска, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Утвердить Перечень объектов, подлежащих капитальному 

строительству муниципальной собственности  на 2018 год и на плановый 

период 2019 и 2020 годов (далее-Перечень) согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2.  Уполномочить МКУ «Дирекция по организации строительства и 

реконструкции объектов муниципальной собственности» города 

Железногорска (Каплин А.И.) обеспечить организацию выполнения работ на 

объектах, предполагаемых к капитальному строительству согласно Перечню. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска – начальника 

Управления городского хозяйства Быканова Д.А. 

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

 

Глава города Железногорска               Д.В. Котов 

 


